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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA MALESI E MADHE
KESHILLI
Nr. 3¢ ! Prot. Koplik, me: /% .01.2021
VENDIM

Nro I Date 1170172021

PER
“MIRATIMIN E NIVELIT TE PAGAVE Ti FUNKSIONAREVE Ti ZGJEDHUR DIHE TE
EMERUAR TiE NEPUNESVE CIVILE, TE PUNONJESVE ADMINISTRATIVEE PER VITIN 2021
T BASUKISE MALESLE MADHE NJESIVE ADMUNISTRATIVE DHE FUNKSIONEVE TE
DELEGUARA

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e tij te dates 11/01/2021 me propozim te kryetarit te Bashkise, n¢
mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 54 germa dh),te Ligjit
nr.9936 date 26.06.2008 “Per imenaxhimin ¢ sistemit buxhetor te rsh-se”, Ligj Nr. 137/2020 “Pér
Buxhetin e Vitit 20217, VKM nr.177 daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa ne
vendimin nr 165 date 02.03.2016,te keshillit te ministrave , “Per grupimin e njésive t&é
veteqeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufinjve t& pagave t& funksionarve (&
zgjedhur e t& emeruar, t&€ népunésve civilé e t& punonjésve administrativé té njésive (&
vetégeverisjes vendore™ kodi i punes | RSH-se.ligjin nr. 10405 dt 24.03.201 1 “Pér kompetencat
pér caktimin e pagave dhe (& shpérblimeve ~ ligjin nr.152/2013 P& Népunésin Civil”, t& Ligjit
nr.9385 daté 04.05.2005 “Pér pyjet e shérbimin pyjoré™ i ndryshuar me Ligjin Nr. 45/?()16 ‘Pér
disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr.9385 daté 04.05.2005 ~Pér pyjet e shérbimin pyjoré = (&
ndryshuar , VKM 187 date 08.03.2017 ,te keshillit te ministrave ~Per miratimin e struktures dhe
te niveleve te pagave te nepunesve civile/nepunesve,zevendesministrit dhe nepunesve te
kabineteve ,ne kryeministri,aparatet e ministrive te linjes,administraten e
presidentitkuvenditkomisionit gendror te zgjedhjeve.gjykaten ¢ larte.prokurorine ¢
pergjithshme.disa institucione te pavarura,institucionet ne varesi te kryeministrit,institucionet ne
varesi te ministrave te linjes dhe administraten e prefektit, Ligji nr.152/2015 “Per sherbimin ¢
mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi”, VKM nr.237/2014 “Per miratimin ¢ struktures dhe te
organikes se policise se mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi , VKM nr.350 daté 19.04.2017 “Pér

ltc1|l|mm me pagé dhe shtesa mbi pagé (& pununjewc & shublmil [e

zhvillimit lmal dhe adl'I]IIlISlIII]‘H[ te ujerave te bashkite ,te infras l@ﬁklmes y{ lA j kullimit
te personelit dhe te ascteve te paluajtshme te bordeve te kullimit,ec ndry s 313 “per
caktimin e struktures ,te numrit te punonjésve dhe shpenzimeve f@\heto'  {e bashkise
dhe komunes “, vendim nr.691 date 29.07.2015 “per miratimin ¢ swtategjise ndersghigriale per
decentralizimin dhe geverisjen vendore 2015-2020, VKM nr.202 daré BV Pér disa

shtesa né VKM nr.717/2009 “Pér pagat e Shérbimeve mbéshtétese”,i ndryshuar, VKM nr.502,
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daté 16.04.2008 ‘Per administraten ¢ konvikteve te sistemit arsimor parauniversitar i ndryshuar
,VKM nr.175 ,date 08.03.2017 “Per trajtimin me page dhe shtesa mbi page te punonjésve’
mesimore ne arsimin parauniversitar”ndryshuar me vkm nr.351.date 19.04.2017 pel nje shtese ne
vendimin nr .175 date 08.03.2017 te keshillit te ministrave “Per trajtimin me page dhe shtesa'mbi |
page te punonjésve mesimore ne arsimin parauniversitar”, ligjit 10129 daté 11.05.2009 “Pér
gjéndjen civile”. T& ligjit nr.131/2015, “Pér Qéndrén Kombétare t& Biznesit”, i ndryshuar, VKM
nr.179,date 9/03/2016, “Pér miratimin e statutit t&¢ Qendrés Kombétare t& Biznesit”,

VENDOSI:

Miratimin e nivelit té pagave (€ punonjésve t& Bashkisé Maltsi ¢ Madhe si mé& poshté:
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Bashkia Qendér numri i punonjésve 84 (tetédhjeté ¢ katér).

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe menaxhimit t& mbetjeve numri i punonjésve
46(katérdhjeté e gjashté).

Sektori i Ndihmes Ekonomike numri i punonjésve 16(gjashtémbédhjetd)

Policia Bashkiake numri i punonjésve 12(dymbgdhjett)

Ndrigimi Rrugor numri i punonjésve 2(dy).

Sektori i Turizmit numri i punonjésve 3(tre)

Sektori i Kadastres numri i punonjésve 10(dhjet€).

Sektori i Sportit numri i punonjésve 5 (pesé).

Njésia Administrative Qendér numri i punonjésve 8(teté).

. Njésia Administrative Kastrat numri i punonjésve 11(njémbédhjetg).

. Njésia Administrative Kelmend numri i punonjésve 12 (dymbédhjet€).

. Njésia Administrative Shkrel numri i punonjésve 8(teté).

. Njésia Administrative Gruemire numuri i punonjésve 13 (trembédhjeté).

. Konvikti Tamare numri i punonjésve 7(shtaté).

. Drejtoria e Administrimit té Pyjeve numri i punonjésve 17 (shtatémbédhjetg).

. Ndérmarrja e Shirytezimit pyjor numri i punonjésve 13(trembédhjeté).

. Sektori i Mirémbajtjes se Rrugeve Rurale numri i punonjésve 32 (tridhjeté e dy).
. Sektori i PMNZSH numri i punonjésve 22(njézet e dy).

19.
. Numri i punonjésve te arsimit parashkollor edukatore dhe Punonjés né Qéndrat

Sektori i Ujitjes dhe Kullimit numri i punonjésve 6(gjashté).

Kulturore t& Fémijéve si dhe shérbimeve mbéshtetése éshté 59(pesédhjeté e nénté ).

. Numri i psikologeve éshté 2(dy)
.Numri i punonjésve té shérbimeve mbéshtetése n&€ arsimin bazé @gshté 15

(pesémbédhjeté)
Numri i punonjésve t&é arsimit té mesém té sherbimeve mbéshtetése €shté 13

(trembédhjeté)
€ SF
q&ﬁhﬁstMté
Y g
[0

Numri i punonjésve té Gjendjes Civile né Qendér dhe Njésité

7(shtaté).

Numri i punonjésve té QKB éshté 1(njé).
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26. Numri i vrojtuesve sezonale té zonave pyjore pér mbrojtjen kundér zjarrit €shté

10(dhjete).
27. Numri i punonjésve t& pastrimit sezonale té Shérbimeve publike me kontraté €shté
10(dhjetd). Ve

i

& { \

NE TOTAL NUMRI I PUNONJESVE TE BASHKISE MALESI E MADHE, I NJESIVE
ADMINISTRATIVE DHE INSTITUCIONEVE Ti VARESISE ESHTE 444 (KATERQIND E
DYZET E KATER).

27. Pér zbatimin e kiétij vendimi ngarkohet kryetari i Bashkisg.

28. Ky vendim hyn né fuqi sipas péreaktimeve té nenit 55 pika 6 té ligjit nr. 139/2015 “Pér

Vetegeverisjen Vendore®,

KRYETAR

Nir Halaj—=+,
(r‘ ry

SEKRETAR £
,/,.4_9’!--//
Pa 4

‘Emirjan Hasmujaj ¢ /
Miratuar me 11.01.2021
Vota Pro 29

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur me daté 13.01.2021
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STRUKTURA E BASHKISE MALESI E MADHE

Lidhja nr. |

o B Arsimi i
Arsimi i Larté Mesé
Emértimi Vendndodhja | Kufinjté né Leké esem
Kategoria | Pozicioni | Pozicioni
[ Menaxhim, Planifikim,
Administrim (01110)
1 Kryetar Bashkie
; Qendér
1.1 Kryetar Bashkie . 70.000-125.725 117.500
Bashkie
Qendér B
1.2 ZviKryetar . 60.000-101.650 92.500
Bashkie
Qendér
13 Zv/Kryetar , 60.000-101.650 92.500
Bashkie
e Qendér N
1.4 | Sekretar i Pérgjithshem ) 32.000-79.600 I-b 74.400
Bashkie
i Qendér
1.5 Sekretar Keshilli , 27.000-64.200 [I-b 60.000
- Bashkie
2 Kabineti i Kryetarit
stidér
2.1 | Drejtor Kabineti S 27.000-64.200 I-b 61.000
Bashkie
_ ) Qendér _
2.2 | Sekrvetar i Kryetarit . 21.500-29.500 [V-b 29.500
Bashkie
T . . Qendér
2.3 Késhilltar i Kryetarit , 27.000-61.000 [Ila/1 43.000
Bashkie
24 | Késhilltar i Kryetarit Qener 27.000-61.000 |  Illa/l
; gshillts ryete Bashkie : X a ’ECEWPQ
&
Drejtoria e Burimeve
Njerezore dhe
3 | Shérbimeve té
Bréndshme
Df"eﬂjf)r i Burimeve 27 000-64.200
3.1 | Njerézore
Koplik-Qéndeér tel:021122650/2651 e-mail-bashkiamalésiemadhe@hotmail.com 4




Sektori i Burirneve
Njerezore dhe
Shérbimeve té
Bréndshme
3.2 | Pérgjegjss i Sektorit Wendgr 27.000-61.000 11/ 47.000
: ; ektor ) .000-61. i
rejeaies | a Bashkie a
e Qendér
3.3 | Specialist I'l ; 25.000-49.000 [1I-b 33.500
Bashkie
3.4 | Specialist IT Qende 25.000-49.000 b | 33.500
Bashkie
. . l&r .000
3.5 | Specialist Protokolli Qendé 23.000-38.000 [V-a 640
Bashkie
dér 3.
3.6 | Specialist Arkive paatic 23.000-38.000 IV-a A
Bashkie
Specialist i . 38.000
2 ' Qendér
3.7 Marrédhenieve me . 23.000-38.000 IV-a
. Bashkie
Publikun
Specialist i y 33.500
.. . Qendér
3.8 Marrédhenieve me ] 23.000-38.000 IV-a
) Bashkie
Jashté
y 5 - Qendér _
3.9 | Specialist [ntegrimi : 25.000-49.000 [Il-b 33.500
Bashkie
. - Qendér
3.10 | Shofer Administrate ; 30.000-39.000 39.000
Bashkie
. . Qendér
3l 1 Shofer Administrate ) 30.000-39.000 39.000
Bashkie
. s Qendér . .
3.12 | Shofer Administrate i 30.000-39.000 37.500
Bashkie
3.13 | Shofer Administrate denagr 30.000-39.000 —— 37.500
2 ! dminis Bashkie ’ ' ME SHQN '
' S é,\
&y e _— )
3.14 | Sanitare e 30,000-39.000 & { <\ \35.000
Bashkie W =™ w
\& =3
; Qendér \2, — ;? J
) rier .000-39. .
3.15 | Korrier Bashkie 30.000-39.000 \S‘K’rﬁ- ,cxo“K 31.000
A mae>
3.16 | Roje Qendér 30.000-39.000 32.000
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Bashkie

3.17 | Roje ede 30.000-39.000 32.000
Bashkie
dér
3.18 | Roje p 30.000-39.000 32.000
Bashkie
. Qendér
3.19 | Roje . 30.000-39.000 32.000
Bashkie
4 Zyra me Njé Ndalesé
Srgjegjss i Zyrés
4 | PaeegtsiZyesme | Qendér 25.000-49.000 | [I-b | 45.000
njé Ndalesé Bashkie
jalist i Zyré lér :
49 S!?F:01qllst 1 Zyrés me Qenc 0'1 95.000-49.000 Lb 36.500
njé& Ndalesé Bashkie
. dér 33.500
43 | Specialist IT CUEBE 25.000-49.000 1IL-b
Bashkie
Drejtoria e Financés
5 dhe e Buxhetit
sq | DretoriDrejtorise s 27.000-64.200 [1-b 62,000
Financés
Seltori i Financés
Sriomics | SeKiort i@ T
52 | Loraleg®s i Sekforltte Qendel 27.000-61.000 | [Ma/l | 47.000
Financés Bashkie
endér 39.000
53 | Inspektor Finance Qendei 25.000-49.000 [1I-b ’
Bashkie
1ér 39.000
5.4 | Specialist Kontabiliteti SR 25.000-49.000 [l-b ’
Bashkie
Sektori i Buxhetit
e . Qendér /-—_
4 ‘g€ ' 27. -01l. 111a/ <. P&
5.5 | Pérgjegjés Sektori eshict 7.000-61.000 VI B9 ,(\i
| 0
- . lér 000: i
5.6 | Specialiste Buxheti et 25.000-49.000 1Lb| ig B9¢ ef\
Bashkie \ 0% 51
b / </
) endér As 39.000 hy
5.7 | Népunés magazine Igashkie 25.000-49.000 b Gifi'[ﬂq M Ak 6_\}/
5.8 | Arkétar Qendér 30.000-39.000 38.500
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Bashkie
6 Drejtoria Juridike
Drejtori i Drejtorisé .
. . Qendér
6.1 Juridike dhe té } 27.000-64.200 II-b 62.000
o Bashkie
menaxhimit té Aseteve
Sektori i Menaxhimit (¢
Aseteve
Sraieaias | Sekioril (& o
6o | LCreeais i Sektonit i€ Qender 27.000-61.000 | Ta/l | 47.000
Aseteve Bashkie
lér .
63 | Specialist Asetesh atuter 25.000-49.000 b 35.500
Bashkie
o 1&r 35.500
6.4 | Specialist Asetesh Sencer 25.000-49.000 [1I-b
Bashkie
Sektori Juridik
6.5 | Pérgjegjes Sektori Wenigr 27.000-61.000 | Ta/l | 47.000
' Srejea)e Bashkie ' ' '
6.6 | Specialist Jurist Qendér 25.000-49.000 1I-b 230
Bashkie
o ; 35.500
6.7 | Specialist Jurist Qendé: 25.000-49.000 1L-b —
Bashkie
l&r A
6.8 | Specialist Jurist Qemsicr 25.000-49.000 11I-b 35-500
Bashkie
. ) l&r 3 35.500
6.9 | Specialist Jurist e e.l 25.000-49.000 II-b 28
Bashkie
Drejtoria e
¥, Planifikimit Urban dhe
e Projekteve
7.1 | Drejtor i Drejtorisé stis 27.000-64.200 b ‘
. rejtor i Drejtorisé Bashkie .000-64. - gb %ﬁ@\
. s apye . @v — “l:"\‘:‘“
Sektori | Zhvillimit (/ S | P \\ « \
a LA W
Urban w \\-g;i.,: A T
(ﬁ \/ & /I o
\& | A 9
Pérgjegjés i Sektorit & Qendér \Td &/
. o , 27.000-61. [11: 447, D%
72 Zhvillimit Urban Bashkie +.000-61.000 il \Aﬁiggj{\)};j
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. . 1ér .500
73 | Specialist Arkitekt e 25.000-49.000 11l-b 0
Bashkie
. .500
7.4 | Inspektor Urbanistike Qende.l 23.000-38.000 [V-a 36,20
Bashkie
7.5 | Inspektor Urbanistike Qende.r 23.000-38.000 [V-a 36.500
Bashkie
Sektori i projekteve
76 |FreleaiésiSektorit ©€ ) Qendér 27.000-61.000 | I/l | 47.000
Projekteve Bashkie
lér 5
77 | Specialist Prajekteshi | 2ono 2500049000 | b | o000
Bashkie
ndér 35.500
78 | Specialist Projektesh | 200! 25.000-49.000 [11-b >
Bashkie
2 Drejtoria e té Qendér )
Ardhurave Bashkie
o e e Qendér
8.1 Drejtor i Drejtorisé _ 27.000-64.200 Il-b 62,000
Bashkie
Sektori i t¢ ardhurave
nga taksat dhe tarifat
vendore
82 | Pérgjegjés Sektori Qender 27.000-61.000 | I/l | 47.000
i I & ' - . .
&=l Bashkic
ler 35.5
83 | Inspektor Taksash etackl 25.000-49.000 [1l-b 35:500
Bashkie
35.500
8.4 | Inspektor Taksash eIl 25.000-49.000 o | 7
Bashkie
Sektori i Shérbimeve (&
Transportit
8.5 | Pérgjegjés Sektori Qender 27.000-61.000 | MM/l
. érgjegjés Sektori Bashkie i ; a
Qendér
8.6 | Inspektor Taksash . 25.000-49.000 HI-b
Bashkie
Qendér
8.7 | Inspektor Taksash . 25.000-49.000 1I-b
Bashkie
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Sektori i Auditit té

9 | Bréndshem
9.1 |Pérgjegjés Auditi Qender 27.000-61.000 | Illa/I | 45.000
' oS . Bashkie ' ' '
.. dér
9.2 | Specialist Auditi Npndce 25.000-49.000 1-b 44.000
Bashkie '
. g . Qendér
93 Specialist Auditi . 25.000-49.000 1I-b 44.000
Bashkie
Inspektoriati Vendor i
10 | Mbrojtjes sé Territorit
, Qendér
10.1 | Kryeinspektor ; 27.000-61.000 [Ila/1 60.000
Bashkie
10.2 . e
S]Jt“i(ll’flllsl'[ [nxhinier Qendelt 55.000-49.000 1Lb 16.500
Ndértimi Bashkie
10.3 33.500
Inspektor Ndéctimi - 25.000-49.000 [1L-b
Bashkie
10.4 33.500
Inspektor Ndértimi S 25.000-49.000 [11-b
Bashkie
10.5 l6r 33.500
Inspektor Ndértimi Qender 25.000-49.000 111-b
Bashkie
10.6 l&r
[nspektor Ndértimi - e,l 30,000-39,000 38,000
Bashkie
0.7 l&r
Shofer Qende 30.000-39.000 37.500
Bashkie
tori 1 Buiaésisé o
11 Sektori i Bujgésisé L~ Shon
/P‘r’ IR
M DN
e ; Qendér I | e \Q ON
; p ktor 27.000-61.0 [ ; ‘,
1.1 | Pérgjegjés Sektori Boabicie 7.000-61.000 0 g (& % N
¢ \¢ i SR8 T
\ \» % =)
Tnspektor Veteriner dhe . \@ and I
; e Qendér 75, <
11.2 | i Mbrojtjes ; 25.000-49.000 III-b N4, 33.500.\ 1
. Bashkie A MaLE2A
Konsumatorit —
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113 | Specialist Ambjenti Qender 25.000-49.000 l-b 33.500
Bashkie
Sektori i Emergjencave
12 .z
Civile
1. |Foeeesi o iy 27.000-61.000 | &/l | 45.000
Emergjencave Civile Bashkie
N .
2.9 Specn.lis i N QClldE?l 25.000-49.000 Lb 33.500
Emergjencave Civile Bashkie
g [CPEEmL s 30.000-39.000 38.000
Emergjencave Civile Bashkie
ialist i lér
2.4 | Opocialisti Qendéy 25.000-49.000 | IIb | 33.500
Emergjencave Civile Bashkie
Sekitori i Kulturés, o
13 | Arsimit, Sportit dhe
Shéndetésisé
13.1 | Pérgjegjés Sektor Qender 27.000-61.000 | I/l | 45.000
' S " Bashkie ' ‘ ‘ '
< .C - i . ] ; i“‘ ")".
139 gp?Cl’lll.S't 'AlSllIH dhe Qenc . 25 000-49.000 {Lb 35.500
Shéndetésie Bashkie .
l&r 3.50
13.3 | Specialist Biblioteke Qendd 25.000-49.000 me |
Bashkie
l&r :
13.4 | Specialist Biblioteke Rendd 25.000-49.000 b | 0%
Bashkie
Sektori i Shérbimeye
14 Sociale dlie Ndihmes
Lkonomike (10430)
F’\G[-g]cgj (.ase e Ndihmes Qendér |
14.1 | Ekonomike dhe Bashkic 27.000-61.000 [la/1 G @HP N
Sherbimeve Sociale \\L *%
A )\
. 1 . d. A\ "
i B Spcmalls'te e Ndihmes Qende:l o - ‘iéf 33\3%) W
Ekonomike Bashkie 0 \ Q
‘}3 <
o=
" . l-- , N\
o Spemahs}e e Ndihmes Qenc & 25.000-49.000 - ,Sl WAl ;’:)/
Ekonomike Bashkie
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Qendér

33.500

14.4 | Punonjése Sociale . 25.000-49.000 II-b
Bashkie
_ ) {&r 33.500
14.5 | Punonjése Sociale Glengst 25.000-49.000 1-b
Bashkie
. l&r 33.500
14.6 | Psikologe Cerudex 25.000-49.000 [11-b
Bashkie
Njésia
Punonjés i Ndihmes . \
14.7 Ekonomike Administeative | 30-000-39.000 38.000
Qendér
Njésia
Specialist Ndihme
14.8 Ckonomike Aduinisteative | 22-300-35.900 lI-b 32.500
Kastrat
Njésia
Specialist Ndihme -
14.9 Ekonomike Administeative | 22-500-35.900 [1-b 32.500
Kastrat
Njésia
Specialist Ndihme
14.10 Ekonomike Administrative | 22-500-35.900 II-b 32.500
Kelmend
Njésia 32.500
Specialist Ndihme 2
14.11 Ekonomike Administrative | 22-500-35.900 [I1-b
Shkrel
Njésia 32.500
Specialist Ndihme 3
14.12 N Adwministrative | 22-300-35.900 [1-b
Gruemire
Njésia 32.500
. | Specialist Ndihme 4
14.13 . Adiniiistrative | 22-500-35.200 [11-b -
Gruemire 3 SHE,T,;Q
P‘ ]
Njésia / LY =Y ‘5(}\\
Punonjés i Sherbimit aj ok X
14.14 Social Administeative | 30-000-39.000 Léi \»?;‘» 33;3 0
Kelmend (EF? \-—uu-/' N
\?/’ \\’(xy
\&:’4 M 1\5..?.36/
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Bashkia

14.15 | Fizioterapist . Klasa IV 34.500
Qendér
hki
14.16 | Infermier Bashkia Klasa 1V 34.500
Qendér
Sektori i Kadastrés
1 Urbane dhe Zhvillimit
Rural(04220)
15.1 | Pérgjegjés Sektori Qonder 27.000-61.000 | [lla/l | 45.000
' 18J°8) . Bashkie R ‘ '
G fér 36.50
15.2 | Specialist Gjeodet Rt e.[ 23.000-38.000 [V-a y ¢
Bashkie
Njésia
15.3 | Specialist Bujqésie Administrative | 22.500-35.900 lII-b 32.000
Qendér
~ Njésia
15.4 | Specialist Bujqésie Administrative | 30.000-39.000 39.000
Kastrat
Njésia
15.5 | Specialist Bujqésie Administrative | 23.000-38.000 [V-a
Kastrat ' 31.500
Njésia
15.6 | Specialist Kadastre Administrative | 22.500-35.900 [-b 29.500
Kelmend
Njésia
15.7 | Specialist Bujqésie Administrative | 22.500-35.900 [II-b 30.000
Shkrel
Njésia
5.8 | Specialist Kadastre Administrative | 22.500-35.900 [[-b 29.500
Gruemire
Njésia
15.9 | Specialist Bujgesie Administiative | 22:500-35.900 II-b :)\/
Gruemire t;
\
. . . " - . \
15.10 Spe(':llallStIMbIO_]tJeS sé Qendelt 25.000-49.000 111D ¢
Tokés. Bashkie
16 | Sektori i Zhvillimit té
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Turizmit (04 7;50)

Qendér

. érgjegjés Sektori 27.000-61. : ;
16.1 | Pérgjegjés Sektori Bashkie 7.000-61.000 [ITa/1 45.000
. . lér 33.5
16.2 | Specialist Turizmi Qenc Efl 23.000-38.000 [V-a %
Bashkie
16.3
Specialist Turizmi el
i 23.000-38.000 va |20
Bashkie
Inspektoriati i Policise
17 | Bashkiake(03140)
17.1 | Kryeinspektor 61.000-76.500 73.500
17.2 | Inspektor Policie 45.000-55.600 49.000
7.3 | Punonjés Policie 40.000-47.600 44.000
17.4 | Punonjés Policie 40.000-47.600 44.000
17.5 | Punonjés Policie 40.000-47.600 44.000
17.6 | Punonjés Policie 40.000-47.600 44.000
7.7 | Punonjés Policie 40.000-47.600 44.000
17.8 | Punonjés Policie 40.000-47.600 44.000
17.9 | Punonjés Policie 40.000-47.600 44.000
17.10 | Punonjés Policie 40.000-47.600 44.000
| 7.0 Punonjés Policie 40.000-47.600 44.000
17.12 | Punonjés Policie 40.000-47.600 44,000
é“b‘ E SHQ L5 D
18 | Sporti(08130) > <o
Bl 9
. dér s s | :
18.1 | Inspektor Sporti el " 25.000-49.000 {?ﬁ \ ¥, 39‘?51)0
Bashkie \"¥ \{.d.;‘/ 5/
Qend Vo j
. : endér e <
. " .000-39. N7  EBL38,
18.2 | Inspektor i Moshave Bashkic 30.000-39.000 V4 MALER 8.000
dér 33.500
183 | Inspektor Terreni i 25.000-49.000 III-b 2
Bashkie
Koplik-Qéndeér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com 13




g lér 335
18.4 | Inspektor Terreni QanelSr 25.000-49.000 [1L-b ~arIie
Bashkie
oo . lér 5
18.5 | Specialist Sporti et 25.000-49.000 [11-b 33500
Bashkie
Drejtoria e
19 Shérbimeve Publike
dhe Menaxhimit té
Mbetjeve.
_— lér 27.000 - 64.200 | II- 2.00
19.1 | Drejtor i Drejtorisé Hent C.l B <0 b 62.000
Bashkie
Sektori i Shérbimeve
Publike(06260)
19.2 | Pérgjegjés i Sektorit 27.000-61.000 [Ha/l 45.000
lc i xhinier i
193 Specml_lst [nxhinier 25.000-49.000 ULb 36.500
Mekanik
l P S[ LTI L ‘
19.4 Inx 1.111161 i Shérbimeve 25.000-49.000 1Lb 36.500
publike
19.5 | Hidraulik 30.000-39.000 34.000
19.6 | Marangoz 30.000-39.000 34.000
[9.7 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000
19.8 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000
19.9 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000
19.10 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000
19.11 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000
19.12 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000
19.13 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 :F:%HF‘BF)ZE 30.000
. jes Mirembaijtj
19.14 | Punonjes Mirembajtje 30.000-39.000
Varrezash
19.15 | Punonjes Mirembajtje 30.000-39.000
Varrezash
19.16 | Elektrigist 30.000-39.000

Koplik-Qéndér | tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail com 14



19.17 | Elektrigist 30.000-39.000 36.000
Sektori i Menaxhimit t&
Mbetjeve(051)

19.18 | Pérgjegjés Sektori 27.000-61.000 [1Ta/1 45.000

19.19 fﬁ:ﬁfﬁ;zig“hi“ier 25.000-49.000 b | 2300

19.20 | Inspektor 30.000-39.000 39.000

19.21 | Shofer kamioni pastrimi 30.000-39.000 36.500

19.22 | Shofer kamioni pastrimi 30.000-39.000 36.500

19.23 | Shofer kamioni pastrimi 30.000-39.000 36.500

19.24 | Shofer kamioni pastrimi 30.000-39.000 36.500

19.25 | Shofer kamioni pastrimi 30.000-39.000 36.500

19.26 | Shofer kamioni pastrimi 30.000-39.000 36.500

19.27 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000

19.28 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000

[19.29 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000

19.30 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000

19.31 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000

19.32 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000

19.33 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000
| 19.34 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000

19.35 | Punonj&s Pastrimi 30.000-39.000 30.000

19.36 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000

i — o1

19.37 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 /@t . ©:30.000

19.38 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 5

19.39 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000

19.40 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000

19.41 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000

Koplik-Qéndér
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19.42 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000
Punonjés/ Gjelberimi,/
19.43 | Mirémbajtje objektesh, 30.000-39.000 30.000
Varrezash
Punonjés/ Gjelberimi,/
19.44 | Mirémbajtje objektesh, 30.000-39.000 30.000
Varrezash
19.45 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000
19.46 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 - 30.000
19.47 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000
19.48 | Punonjés Pastrimi 30.000-39.000 30.000
Njésia Administrative
Qendér
Njésia
1 Administratori Qend&r | Administrative | 41.400-85.000 79.500
Qendér
- ) Njésia
SRR e Administrative | 22.500-35.900 [I-b 29.500
28 Protokoll i
Qendér
Njésia ]
3 Inspektor Tatim Taksa Administrative | 22.500-35.900 [I-b 32.500
Qendér
Njésia
4 Arkétar Administrative | 22.000-32.000 [V-a 25.000
' Qendér
Njésia - T
5 Specialist Zooveteriner | Administrative | 22.500-35.900 [TT-b 29.500
' Qendér
Njésia e SHOBk
6 Punonjés Shérbimi Administrative | 30.000-39.000 Q)\>
: S =
Qendét { a e
T s & T
Inspektor i Shérb e @ Mok v
7 Pns;?keon 1erbimeve Administrative | 22.500-35.900 [II- %} 29.500
' YA
Qendér &Uﬂ &@\,
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Njésia
Roje Administrative | 30.000-39.000 30.000
Qendér
Njésia Administrative
Kastrat
Njésia
Administratori Kastrat Administrative | 41.400-85.000 79.500
Kastrat
Specialist Njésia
2 Finance/Arkive/protokol | Administrative | 22.500-35.900 I1I-b 31.500
' | Kastrat
Njésia
3 Arkétar Administrative | 22.500-35.900 [I-b 25.000
. Kastrat
Njésia
4 [nspektor Taksash Administrative | 22.500-35.900 [TI-b 32.500
' Kastrat
Njésia
5 [nspektor Taksash Administrative 30.000-39.000 36,000
- Kastrat
. , Njésia
: alist i Shérb
Spectalisti Shérbimeve |\ inistrative | 22.500.35.900 IMl-b 28.000
6. Publike
Kastrat
Njésia
Inspektor Pyjesh Administrative | 30.000-39.000 34.000
Kastrat
Njésia
3 Specialist Veteriner Administrative | 22.500-35.900 [I-b 29.500
’ Kastrat
Njésia
Punonjés Shérbimi Administrative | 30.000-39.000 30.000
5 Kastrat ﬁ?“}“
P
AT SN
Spe.cif:!is:t pér mbrojtjen Njésia /{l\j .—»’;"\\ f/jﬁ}m
e mjedisit T | | T g e o
0. Administrative | 22.500-35.900 III-b 1% 2 ‘%‘ W
Kastrat \o oW A Q
3. I/
X :
4 pae”
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Spe‘cia!is.t pér mbrojtjen Njésia
(SRSt Administrative | 22.500-35.900 1L-b 25.000
. Kastrat
Njésia Administrative
Kelmend
Njésia
1 Administratori Kelmend | Administrative | 41.400-85.000 79.500
' Kelmend
Specialist Njésia
2 Finance,Protokoll,Arkiv | Administrative 22.500-35.900 [1-b 29.500
' e Kelmend
Njésia
3 Arketar Administrative 30.000-39.000 34.000
' Kelmend
Njésia
A [nspektor Taksash Administrative | 22.000-32.000 [V-a 32.000
- Kelmend
Njésia
s Punonjés Turizmi Administrative | 30.000-39.000 30.000
' Kelmend
gt Njésia
Punonjés Shérbimesh |-\ 4 inistrative | 30.000-39.000 30.000
6. Publike
Kelmend
Njésia
7 Punonjés Kulture Administrative | 30.000-39.000 34.000
' Kelmend
Njésia
3 Specialist Veteriner Administrative | 22.500-35.900 [L-b 25.000
- Kelmend
Njésia
9 Roje Administrative | 30.000-39.000
- Kelmend
p e Njésia
HoWES | . : Administrative | 30.000-39.000
10. | Emergjencave Civile
Kelmend
Punonjés sherbimi Micem 30.000-39.000
L1. — : Administrative ' '
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Kelmend

Njésia
12 Punonjés sherbimi Administrative | 30.000-39.000 30.000
Kelmend
Njésia administrative
Shkrel
Njésia
[ Administratori Shkrel Administrative | 41.400-85.000 79.500
. Shkrel
Specialist Finance K
o _— Administrative | 22.500-35.900 b | 29.500
2. Arkive,Protokoll
Shkrel
Njésia
3 [nspektor Kulture Administrative | 22.000-32.000 [V-a 29.500
Shkrel
Njési
4 Arkétar Administrative | 22.500-35.900 [I-b 25.000
' Shkrel
. . Njésia
P ¢s Shérb | S
nONEs ShErbImesh |\ iministrative | 30.000-39.000 34.000
3. Publike
Shkrel
Njésia
& Specialist Taksash Administrative | 22.000-32.000 [V-a 32,000
' Shkrel
Njésia
7 Punonjés Shérbimesh Administrative | 30.000-39.000 30.000
’ Shkrel
o Njésia
Inspt.ektm ShsHbigsh Administrative | 22.000-32.000 IV-a 29.500
8. Publike .
Shkrel
Njésia Administrative
Gruentire
5N
Njésia )\
1 Administratori Gruemiré | Administrative | 41.400-85.000 ::\1
Gruemire C‘?
|
o
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Njésia

2 Specialist Zooteknik Administrative | 22.500-35.900 [T1-b 29.500
Gruemire
T Njésia
| ance-
Spovlulist Finance Administrative | 22.500-35.900 | IIb | 29.500
3. Arkive-Protokoll ;
Gruemire
Njésia
A Inspektor Taksash Administrative | 22.500-35.900 1I-b 32.500
Gruemire
Njésia
s Specialist Veteriner Administrative | 22.500-35.900 [1I-b 29.500
Gruemire
Njésia
6 Arkétar Administrative | 30.000-39.000 36.500
' Gruemire
Njésia
7 Punonjés Shérbimesh Administrative | 30.000-39.000 34.000
' Gruemire
Njésia
g Punonjés Shérbimesh Administrative | 30.000-39.000 34.000
' Gruemire
. , Njésia
&rb l C
Spcc.lahst SEToRe Administrative | 22.500-35.900 [11-b 29.500
9. Publike .
Gruemire
Njésia
Specialist Shérbimesh .
0. Publike Administrative | 22:000-32.000 IV-a 29.500
Gruemire
Njésia
L1. Roje Administrative | 30.000-39.000
Gruemire
Njésia
12, Roje Administrative | 30-000-39.000
Gruemire
13. Pastruese b 30.000-39.000

rative Gruemire

Koplik-Qéndér
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Lidhja nr.2

“FUNKSIONE TE DELEGUARA”

KONVIKTI TAMARE (09240)

» Vkm nr.502 daté 16.04.2008 “Pér administratén e konvikteve (€ sistemit arsimor
parauniversitar”, i ndryshuar.

» VKM nr.175,daté 08.03.2017 “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé€ t€ punonjésve
mésimoré né arsimin parauniversitar”, i ndryshuar.

» Vkm nr.202 daté 15.03.2017 pér disa shtesa né¢ Vkm nr.717/2009 “Pér pagat e sherbimeve
mbeshtetese”.

>
Nr. | Emertimi Vendndodhja Klasa | Paga bazé mujore
Kujdestar Konvikti Njésia 39.300
Administrative Kelmend
Punonjése Mirémbajtje Njésia 1 31.600
Administrative Kelmend
Magazinier Njésia \ 34.100
Administrative Kelmend
Kuzhinier Njésia VII 35.000
Administrative Kelmend
Pastruese Njésia [ 30.000
Administrative Kelmend
Roje Njésia 1 31.600
Administrative Kelmend
Roje Njésia I1
b i . Q" \
Administrative Kelmend 3 \
0 !
; I
\& o/
Burimi i financimit pér Njésiné e Konviktit Tamare &shté transferta specifikegér 5 punonjés t& N/
kétij funksioni dhe t& ardhurat e vitit 2021 pér 2 punonjés t€ saj. ﬁfﬁ __p‘,m;_:@_g\/\(’/
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STRUKTURA PERGJEGIJESE PER PYJET DHE KULLOTAT (04260)

Ligji nr. 9385, daté 04.05.2005 “Pér pyjet dhe shérbimin pyjor”, i ndryshuar.

Ligji 48/2016 “Pér disa shtesa né ligjin nr.9385, daté 04.05.2005 “Pér pyjet dhe Sherbimin Pyjor”, i

ndryshuar.

VKM nr.618, daté 24.07.2007 pér njé ndryshim né Vendimin 455 date 18.07.2007 t& Késhillit t& Ministrave

“Pér pagat dhe shtesat mbi pagé t& punonjésve t& shérbimit pyjot”, i ndryshuar.

Lidhja nr.3

Kufinjté ng Arsim i larté Arsim i
Leké mesém
Drejtoria e Vendndodhja
Administrimit t& 7 Kategoria/ | Pozicioni | Pozicioni
Pyjeve klasa
l Drejtor i Qendér 27.000 - 64.200 | 1I-b 60.000
Administrimit té Bashkie
Pyjeve
2 Pérgjegjés Sektori i | Qendér 27.000 -61.000 | [Ia/1 38.000
Menaxhimit t& Bashkie
Pyjeve dhe
Kullotave
3 Specialist i Qendér 25.000-49.000 | I1I-b 30.000
Administrimit t& Bashkie
Pyjeve dhe ‘
Kullotave
4 Specialist i Qendér 25.000-49.000 | [II-b 30.000
Administrimit té Bashkie
Pyjeve dhe
Kullotave
5 Specialist i Qendér 25.000-49.000 | [11-b 30.000
Administrimit té Bashkie
Pyjeve dhe o
Kullotave SH%
: 72
6 [nspektor Qendér 30.000-39.000 49.C Uq'*‘
Bashkie o .
o
7 | Inspektor Qendér 30.000-39.000 RNy
Bashkie c\%
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8 Inspektor Qendér 30.000-39.000 39.000
Bashkie

9 Inspektor Qendér 30.000-39.000 39.000
Bashkie

10 | Inspektor Qendér 30.000-39.000 39.000
Bashkie

11 | Inspektor Qendér 30.000-39.000 39.000
Bashkie

12 | Inspektor Qendér 30.000-39.000 39.000
Bashkie

13 | Inspektor Qendér 30.000-39.000 39.000
Bashkie

14 | Inspektor Qendér 30.000-39.000 39.000
Bashkie

15 | Inspektor Qendér 30.000-39.000 39.000
Bashkie

16 | Roje objektit Qendér 30.000-39.000 33.000
Bashkic

17 | Sanitare Qendér 30.000-39.000 33.000
Bashkie

VROJTUES NE ZONAT PYJORE PR MBROJTJEN KUNDER ZJARRIT (5 mujor).

’7 Arsim i Larté Arsim i mesém
Emértimi Punonjés Kategoria Pozicioni Klasa Paga Bazé Mujore
& SHG,
Vrojtues 10 /\ﬁ’* 26.000
$ >
e @
Numri i Iy : W
10 w w
punonjésve 4 Z/
“_ P </
\\7\ '@/
'\’IJ’A‘-

\V
¢, MAN E%\Q/
Struktura pergjegjése pér pyjet dhe kullotat trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kétefunksion pér 17
punonjés t& késaj strukture dhe nga t& ardhurat e vitit 2021 pér 10 punonjés sezonal té saj.

Koplik-Qéndér
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PUNONJIS TE PERKOHSHEM ME KONTRATE PROVIZORE (5 mujore)

Arsim [ Larté

Arsim [ mesem

Emértimi Punonjés Kategoria Pozicioni Klasa Paga Bazé Mujore
Punonjés Pastrimi 10 30.000
Numri
um.1"| i 10
punonjésve

S

Kjo strukture do € jeté provizore vetém pér periudhén me mé shumé fluks pune Maj-Tetor dhe do t& trajtohet
financiatisht nga t& ardhurat e vitit 2021 t& Bashkisé pér 10 punonjés sezonal t€ saj.

NDERMARRJA E SHFRYTEZIMIT PYJOR (04260)

Lidhja nr.4

» VKM nr. 438, daté 08.06.2016 “Pér kriteret e shfrytezimit te pyjeve dhe shitjes sé materialit drusor”, [
ndryshuar. pika 8/b ,
> VKM ar.177, daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKM nr. 165 daté 02.03.2016”, “Pér grupimin
e njésive & vetéqeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufinjve té pagave té funksionarve t& zgjedhur
¢ (€ emeruar, (€ népunésve civilé e t& punonjésve administrativé & njésive & vetégeverisjes vendore”.
Ndérmarrje , .| Arsim i lartg, .
Nr. l (ejn_ml'm e- Vendndodhja Kufijté né leké | Kategoria t<;1m. I, fn.te Arsim i mesém
Shfrytézimit pyjor pozicioni
l Pérgjegjés Qendér Bashkie | 27.000-61.000 [1Ta/1 45.000
2 Arkétar Qendér Bashkie 30.000-39.000 34.000
3 Magazinier Qendér Bashkie | 30.000-39.000 -34.000
VE SHOy
4 Shofer Qendér Bashkie | 30.000-39.000 /CJ‘ 34,0002
— W\
& r,;cr“ 800 o
5 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 w \ 24300 w
\%] \TR ? Z)
6 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 \\:5;\, ~ 36:000 ‘y
‘\1%@%, &
N4 maLk2
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7 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
8 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
9 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
10 Roje Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
14 Roje Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
12 Roje Qendér Bashkie 30.000-39.000 30.000
13 Roje Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000

Nd€rmarrja e Shfrytézimit Pyjor &shté njé ndérmartje e cila gjeneron t& ardhura dhe burimi i
financimit t€ ndérmartjes pér 13 punonjés t& saj jané t& ardhurat e vitit 2021,

Lidhja nr.5

SEKTORIL I MIREMBAJTJES SE RRUGEVE RURALE (04520)

» Vkm nr 915/2015 “Pér transferimin né pronési, nga keshillat e qarqeve t& bashkit,té rrjetit t&
rrugeve rurale dhe t€ aseteve (€ luajtishme ¢ (& paluajtshme té ndermarrjeve t& Mirémbajtjes s&
kétyre rrugeve”, i ndryshuar.

» VKM nr.177 daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKM nr.165 daté 02.03.2016,
“Pér grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin e kufinjve t& pagave
(€ funksionarve t& zgjedhur e t& emeruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé té
njésive & vetéqeverisjes vendore”.

Arsim i Arsim i
. ) L ) lartg, mesém
| Sekto.n i Vendndodhja Kufijté né Kategoria pozicioni
Mirémbajtjes sé leké
Rrugéve
Pérgjegjés Qendér Bashkie | 27.000-61.000 [[la/1 45.000
Specialist Qendér Bashkie | 25.000-49.000 I1I-b ﬁ@% m
Inxhinier t"o\’\ i \“_3
S =1 o
Specialist Qendér Bashkie | 30.000-39.000 (tu \:_.;ggt‘fﬂ-.- | 34.000
9 \?‘I%‘ L/
Teknik i Mesém | Qendér Bashkie | 30.000-39.000 &~ 3eab0
76 AS
%, <
Shofer Qendér Bashkie | 30.000-39.000 Q‘L@ _,}3,‘:5?\/36.500

Koplik-Qéndér tel:021122650/2651 e-mail:bashkiamalésiemadhe@hotmail.com 25




6 Shofer Qendér Bashkie | 30.000-39.000 34.000
7 Manovrator Qendér Bashkie | 30.000-39.000 36.500
8 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
9 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
10 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
1 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
12 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
13 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
14 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
15 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
16 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
17 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
18 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
19 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
20 Punétor Qendér Bashkic | 30.000-39.000 30.000
21 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
22 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
23 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
24 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
25 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
26 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
27 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
28 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 30.000
29 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 /\L}\E —E;«Q/A;goo
30 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 é,\« ol ,,\30.0‘6»(?&=
31 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 (E \4;‘1”% }0 00(1;
32 Punétor Qendér Bashkie | 30.000-39.000 %&/ indl SQG
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Sektori i Mirémbajtjes sé Rrugéve Rurale trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kétg
funksion pér 30 punonjés t& saj dhe 2 punonjés nga té ardhurat e bashkisé pér vitin 2021.

Lidhja nr.6

STRUKTURA E SEKTORIT TE MZSH NE BASHKINE MALESI E MADHE(03280)

» Ligji nr.152/2015 “Pér shérbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpetimi”,

» VKM nr 237/2014 “Pér miratimin e struktures dhe t& organikes s€ policisé s&¢ mbrojtjes nga zjarri dhe
shpetimi”, VKM nr.350 daté 19.04.2017 “Pér trajtimin me pag& dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve té
shérbimit t&€ mbrojtjes nga zjarri dhe shpétimin”.

Nr Emertesa behet Niveli Vendndodhja Paga Shtefa ber natyre t? .

vecanté pune a sherbimi

1 Kryeinspektor [ mesém Qendér Bashkie 65.000 6000

2 Inspektor [ mesém Qendér Bashkie 56.000 6000

3 Zjarrfikés Bazg Qendér Bashkie 46.000 3000

4 Zjarrfikés Bazé Qendér Bashkie 46.000 8000

5 Zjarrfikés Bazg - Qendér Bashkie 46.000 8000

6 Zjarrfikés Baze Qendér Bashkie 46.000 8000

7 Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 46.000 8000

8 Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 46.000 8000

9 Asistent Zjarrfikés Bazé Qendér Bashkie 40.000 7000

10 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 40.000 \we’éﬁ?ﬁ%%\

11 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 40.000 /Qy 4000 T{g}

D e

12 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 40.000 [-:J \ *:y;:’%oo w

I N ‘\ '—-/-’E’H/H = )
13 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 40.000 & 7000 <
\ ‘)‘,r
N 2""’:‘\ /.
14 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 40.000 ~A MAIGe0
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15 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 40.000 7000
16 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 40.000 7000
17 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 40.000 7000
18 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 40.000 7000
19 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 40.000 7000
20 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 40.000 7000
21 Asistent Zjarrfikes Bazg Qendér Bashkie 40.000 7000
22 Asistent Zjarrfikes Bazé Qendér Bashkie 40.000 7000

Struktura e Sektorit t& MZSH trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété funksion pér 22
punonjés t& késaj strukture .

Lidhja 7.
SEKTORI [ UJITJES DHE KULLIMIT (04240)

» VKM ne.1108, datg¢ 30.12.2015 “Pér transferimin nga MBZHRAU tek bashkitg, t&
infrastrukturés sé ujitjes dhe kullimit, t& pérsonelit dhe & aseteve (& luajtshme dhe t&
paluajtshime”,

» VKM nr.202 daté 15.03.2017 pér disa shtesa né VKM nr.717/2009 “Pér pagat e sherbimeve
mbeshtetese”, i ndryshuar.

» VKM nr.187 date 08.03.2017 “PER MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE NIVELEVE
TE PAGAVE TE NEPUNESVE CIVILE/NEPUNESVE, ZEVENDESMINISTRIT DHE
NEPUNESVE TE KABINETEVE, NE KRYEMI\HSIRI APARATET E MINISTRIVE
TE LINJES, ADMINISTRATEN E PRESIDENTIT, KUVENDIT, KOMISIONIT
QENDROR TE ZGJEDHJEVE, GIYKATEN E LARTE, PROKURORINL E
PERGJITHSHME, DISA INSTITUCIONE Ti PAVARURA, NST@B@;‘{E{T NE
VARESI TE KRYEMINISTRIT, INSTITUCIONET NE VARESI TE N ISTRAVE TE..
LINJES DHE ADMINISTRATEN E PREFEKTIT » [

» VKM nr.177 daté 08.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VK Cr:ri 165 date 02 03. 2016
“Pér grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore pér efekt page dhi&;aktlmm e kuf'njve t&
pagave t€ funksionarve t& zgjedhur e t& emeruar, t& népunésve %ﬂe e té punonjesve
administrativé & njésive t& vetéqgeverisjes vendore”. \‘% /

“1 mm
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Nr. | Sektori i Ujitjes dhe Vendndodhja | Kategoria | Arsim i larté, | Arsim i mesém
Kullimit pozicioni
I | Pérgjegjés i Sektorit Qendér . [V-a 49.000
Bashkie
2 | Specialist Inxhinier i Qendér [V-b 38.000
Ujitjes dhe Kullimit Bashkie
3 | Specialist Qendér [V-b 38.000
Bashkie
4 | Specialist Qendér [V-b 38.000
Bashkie
5 | Punonjés Shérbimi Qendér Klasa IV 33,400
Bashkie
6 | Manovrator Qendér Klasa IV 33.400
Bashkie

Sektori i Ujitjes dhe kullimit trajtohet financiarisht nga transferta specifike pér kété funksion pér
6 punonjés t& kétij Sektori .

Lidhja nr.8

STRUKTURA E GJENDJES CIVILE (01170)

Pagat ¢ punonjésve t€ Gjéndjes Civile trajtohen sipas ligjit 10129 daté 11.05.2009 “Pér giéndjen

civile”.

[N [ Pozicioni Vendndodhja

I [ Punonjés GJ.Civile Bashkia Qendér

2 | Punonjés GJ.Civile Nj.A Qendér

3 | Punonjés GI.Civile Nj.A Kastrat

4 | Punonjés GJ.Civile Nj.A Shkrel

5 | Punonjés GJ.Civile | Nj.A.Gruemiré

6 | Punonjés GJ.Civile | Nj.A.Kelmend

7 | Punonjés GJ.Civile | Nj.A Kastrat
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Lidhjanr. 9
STRUKTURA E QKB

N& mbeshtetje t€ ligjit nr.131/2015, “Pér Qéndrén Kombétare té Biznesit”, i ndryshuar,

» VKM  nr.179,date 9/03/2016, “Pér miratimin e statutit & Qendrés Kombétare t&
Biznesit”, ligji nr.115/2014 “Pé ndarjen administrative-territoriale t& njésive té
qeverisjes vendore né republikén e shqipérise”,

Ligjit nr.139/2015, “Pér qeverisjen vendore”,

VKM nr.177 daté 08.03.2017 pér disa ndryshime dhe shtesa né VKM nr.165 daté
02.03.2016 “Pér grupimin e njésive t& vetéqeverisjes vendore pér efekt page dhe caktimin
e kufinjve € pagave t& funksionarve t& zgjedhur ¢ t& emeruar, té népunésve civilé e t&
punonjésve administrativé (& njésive t& vetéqeverisies vendore”dhe sipas akt
marréveshjes midis QKB-Tirang dhe Bashkisé Malési e Madhe “Krijimi i hapésires sé
ofrimit (€ keétij sherbimi népérmjet njé punonjési t& QKB pér t&€ mbuluar nevojat ¢
Malesisé sé¢ Madhe pér kéte sherbim?.

Y vV

Nr | Pozicioni Vendndodhja Kufijté né leké | Kategoria | Arsim i lartg,
pozicioni

I | Specialist QKB Bashkia Qendér 25.000-49.000 [TI-b 40.000

Lidhja nr.10

NUMRI [ PUNONJESVE TE ARSIMIT (9120)

o VKM nr.202 daté 15.03.2017 pér disa shtesa né VKM nr.717/2009 “Pér pagat e
shérbimeve mbéshtetése”, i ndryshuar,

e VKM nr. 175, daté 08.03.2017 “Pér flajtllﬂlﬂ me pagé dhe shtesa mbi pagé té punon
mésimore né arsimin parauniversitar” wE JHO:%

o VKM nr.351, datg¢ 19.04.2017 pér njé shtes¢ né VKM nr.175, datg 0\§\03 201 “Pé?/\
trajtimin me pqge dhe shtesa mbi pagé t& punonjésve mé EPmer’ia ’alslmm ff‘\]

parauniversitar”, wi \ %

(I 4.\. 3 (3

> Numri i punonjésve té arsimit parashkollor edukator& me arsim t& mese ?;eshte Mjé) dhe 7
trajtohen me page grupi 10.000 leke dhe page pozicioni 34.000 leke. \\ e

» Numri i punonjésve t& arsimit parashkollor edukatore me arsim t& larté &shis (ﬁyzé
gjasht€) ku :
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o 37 (tridhjeté e shtaté ) edukatore trajtohen me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni
36.650 leke
o 8 (teté) edukatore trajtohen me pagé grupi 11.000 leké dhe pagé pozicioni 34.000 leké .
I (nj&) Drejtor i Kopshteve pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 42.500 leke.
» Numri i punonjésve t& sherbimeve mbéshtetése né arsimin parashkollor &sht& 9 (nénté) ku :
o 7 (shtaté) pastruese, klasa I ,me pagé 30.000 leké né muaj
* 2 (dy) Roje,klasa II, me page 31.600 leké né muaj.
» Numi i psikologeve ng arsimin 9-vjegar éshté 2(dy) dhe trajtohen me pagé grupi 14.000 leké
dhe pagé pozicioni 42.350 leke
»  Numri i punonjésve né Qéndrat kulturore t& Fémijéve &shté 8(teté) nga ku :
L(nj€) Drejtor me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 51.000 lekég;
o 3 (tre) Pérgjegjés sektori né QKF me pagé grupi 14.000 dhe page pozicioni 44.000 lekg;

@

o | (njé) Inspektor né QKF me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 42.500 leké.
°  1(nj€) Instruktor Arti me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 42.500 leké,
*  1(nj&) Instruktor Pikture me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 42.500 leké

[(nj€)specialist me pagé grupi 14.000 leké dhe pagé pozicioni 42.500 leké.
Nga té cilét 5 punonjés trajtohen me transferté specifike .
> Numri i punonjésve t& shérbimeve mbéshtetése né arsimin bazé éshté 10 (dhjeté) nga ku :
» 10— Pastruese (7) + Roje (tre), me pagé pozicioni 30.000 leké;
» Numri i punonjésve (& arsimit t& mesém (& sherbimeve mbéshtetése &shte 13
(trembédhjeté)nga ku : ‘
e 2 (dy) Sekretare ,klasa IX pagg& 36.000 leké;
* 7 (shtatg€) Roje klasa I[,pagg 31.600 leké:
o 4(katér) Pastruese ,klasa I ,pagé 30.000 leke.

Numuri né total i punonjésve éshté 89 (tetédhjeté e nénté ).

Niveli i pagave dhe trajtimi financiar i personelit mésimor dhe jomésimor béhet sipas delegimit
té akteve t& ardhura nga Ministria ¢ Arsimit dhe Shkencés ,nga transferta specifike pér kété
funksion pér 85 punonjés (& saj dhe nga té ardhurat e vitit 2021 pér 4 punonjés té saj .

Lidhja nr.11

Masa Mujore e shpérblimit pér Késhillin Bashkiak dhe Kryepleqté.

[ Emértimi Vendndodhja Masa e shpérblimit Sp@@fﬁ‘ﬁ%’ér@? \
SN
Anétar Keshilli Qendér Bashkie 10 % e pagés sé kryetarit t& al 1758 g™\ fx}
Bashkiak Bashkisg ) /"fr'"’i*%/‘,} :f/
\@ T IS
Kryetar Fshati NjésiaAdm.Gruemiré | 10 % e pagés s& Administratorit t& ’)‘9%{)\/}f 22 ?"
Nj.Adm.Gruemiré A MALZ
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rKryatar I'shati

NjésiaAdm.Kastrat

10 % e pagés s& Administratorit t& | 7950
Nj.Adm.Kastrat

Kryetar Fshati

NjésiaAdm.Shkrel

10 % e pagés s&€ Administratorit t&¢ | 7950
Nj.Adm.Shkrel

Kryetar Fshati

NjésiaAdm.Qender

10 % ¢ pagés s& Administratorit t& | 7950
Nj.Adm.Qénder

Kryetar Fshati

NjésiaAdm.Kelmend

10 % e pagés sé Administratorit t& | 7950
Nj.Adm.Kelmend

Y Y VYV

(gjashtémbédhjete);

Y YV Y

Numri i Anétaréve t& Késhillit Bashkiak &shté 3 [ (tridhjeté e njg);
Numri i Kryetarve t& fshatrave pér Njesing Administrative Qender éshté 8(teté);
Numri i kryetaréve (& fshatrave pér Njésing Administrative Gruemiré &shté 16

Numri i kryetaréve t& fshatrave pér Njésing Administrative Kelmend &shté 8(teté);
Numri i kryetarve (€ fshatrave pér Njésing Administrative Shkrel éshté 12 (dymbédhjete);
Numui i kryetarve t€ fshatrave pér Njésing Administrative Kastrat &shté 13(trembédhjets);

Numui total i Kryetarve & fshatrave/lagjeve pér Bashking Malési e Madhe éshté $7(pesédhjeté e

shtaté)
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